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Poznań, 9 lipca 2019 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


	Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Collegium Altum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu” oraz modernizacja i przebudowa niektórych elementów budynku Collegium Altum (ZP/008/19) wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Informacja wstępna:
W nawiązaniu do poniższego zapisu z pkt. 5.1 SIWZ:
„Zamawiający (…) otrzymał zgodę (…) na zmianę rozwiązań projektowych zawartych w dokumentacji projektowej. Zmiana rozwiązań projektowych została też wstępnie zatwierdzona przez Miejskiego Konserwatora Zabytków.
(…)
Obowiązkiem Wykonawcy będzie również pozyskanie niezbędnych, dodatkowych zgód i zezwoleń w tym uzyskanie zamiennego pozwolenia MKZ, a także zamiennej decyzji pozwolenia na budowę jeżeli będą wymagać tego obowiązujące przepisy prawa.”
Zamawiający informuje, że pozyskał zamienne pozwolenie MKZ na opisaną w SIWZ zmianę rozwiązań projektowych (decyzja nr 131/2019 z dnia 1 lipca 2019 roku o zmianie pozwolenia nr 141/2019 z dnia 25 lutego 2019 roku) w związku z czym Wykonawca nie ma już obowiązku uzyskania niniejszego pozwolenia.

Pytanie 1:
Prosimy o przekazanie przedmiarów robót w wersji edytowalnej, tj. .ath oraz .xlsx;
Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z prośbą Wykonawcy załącza do dokumentacji przetargowej przedmiary, które posiada w wersji edytowalnej. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z SIWZ:
[bookmark: _GoBack]„Przedmiary robót będące częścią dokumentacji projektowej załączone są wyłącznie informacyjnie w celu ułatwienia wykonawcy kalkulacji ceny ofertowej, których nie należy utożsamiać w pełni z zakresem zamówienia.
Dołączone do SIWZ przedmiary robót traktować należy jako dokumenty pomocnicze do wyceny zamówienia. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarach robót zestawienia mają głównie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji.”

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, iż w okresie gwarancji, koszt serwisowania urządzeń, jaki i wymiany elementów eksploatacyjnych, np. filtry oraz elementów podlegających wymianie, zgodnie z instrukcją użytkowania, zostanie poniesiony przez Zamawiającego i nie stanowi zakresu oferty;
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że serwisowanie urządzeń oraz wymiana elementów eksploatacyjnych w okresie gwarancji nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia i nie jest obowiązkiem Wykonawcy chyba, że konieczność wykonania serwisu lub wymiany elementów wynika z konieczności wykonania przez Wykonawcę naprawy gwarancyjnej - usunięcia wady w przedmiocie zamówienia w okresie gwarancji i rękojmi.
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